
How to make your 
customers swipe right?

Bruno Vāvers / White Label stratēģiskais direktors
6. oktobris/ Konferenču centrs Citadele 



= reklāma



Īsa pamācība reklāmā 
un komunikācijā

Īsa pamācība tinder 
lietošanā



Kāpēc šis 
absurdais 

salīdzinājums?



9 sekundes 8 sekundes

“You Now Have a Shorter Attention Span Than a 
Goldfish”, TIMES magazine, K. McSpadden, 2015



Spriedze, ko rada 
digitalizācija









































Nav brīnums, ka zelta zivtiņas 
var labāk nofokusēties.



Kā mēs varam šito 
atrisināt?



Varam lauzt cilvēku un 
likt viņam iedziļināties.

opcija 1





Varam panākt pretī un 
izprast cilvēku.

opcija 2



Un šo to aizgūt no 
Tinder.

opcija 2



= reklāma







Labāk pateikt 
kautko drosmīgu, 
nekā neteikt neko



Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

“heiteriem”

Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

patiesības

Drosmīgi ir 
atzīt savus 
trūkumus



Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

“heiteriem”

Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

patiesības

Drosmīgi ir 
atzīt savus 
trūkumus



Cilvēki ir vienaldzīgi pret 
palīdzēšanu trūcīgajiem.

Piemērs:





Taču vienaldzība ir tikai 
līdz zināmam brīdim.

Piemērs:





Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

“heiteriem”

Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

patiesības

Drosmīgi ir 
atzīt savus 
trūkumus



Mūsu veikals nav īpaši 
unikāls un ir krietni 
padzīvojis.

Piemērs:



McCann – PTA / prints outdoor web

...tāpēc pie mums 
visai sadzīves 
tehnikai cenas lejā.

...tāpēc pie mums 
visai sadzīves

tehnikai cenas lejā.

NEĪRĒJAM VEIKALA 
TELPAS RĪGAS CENTRĀ,

TĀ KĀ
MŪSU BOSS
BRAUC AR
5 GADUS 
VECU 
MAZDU......tāpēc pie mums 

visai sadzīves
tehnikai cenas lejā.

TĀPĒC, KA
REKLĀMĀS 
NEIZMANTOJAM 
SLAVENĪBAS...





Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

“heiteriem”

Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

patiesības

Drosmīgi ir 
atzīt savus 
trūkumus



Mūsu klienti tērē vairāk 
naudu nekā tiem 
vajadzētu.

Piemērs:









Izturieties pret zīmolu 
kā pret Tinder profilu

Izturieties pret Tinder 
profilu kā pret zīmolu



Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

“heiteriem”

Drosmīgi ir 
nebaidīties no 

patiesības

Drosmīgi ir 
atzīt savus 
trūkumus

Labāk pateikt kautko drosmīgu, 
nekā neteikt neko



PALDIES


